

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS - SERVIÇOS DE COBERTURA DE EVENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MAIANDEUA PRODUÇÕES LTDA. CNPJ 22.499.200/0001-73		TR EVENTOS LTDA. CNPJ 16.975.387/0001-31		C R EMPREENDIMENTO LTDA. CNPJ 38.300.431/0001-46		VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	CAMARIM 4X4M- DIÁRIA	Dias	15	R\$ 7.000,00	R\$ 105.000,00	R\$ 4.800,00	R\$ 72.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 5.600,00	R\$ 84.000,00
2	PALCO 12M X 8M - DIÁRIA	Metros Quadrados	20	R\$ 13.000,00	R\$ 260.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 240.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 11.666,67	R\$ 233.333,33
3	PORTICO - DIÁRIA	Unidades	27	R\$ 5.000,00	R\$ 135.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 102.600,00	R\$ 800,00	R\$ 21.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 86.400,00
4	TAPUME METÁLICO.	Metros	6000	R\$ 80,00	R\$ 480.000,00	R\$ 40,00	R\$ 240.000,00	R\$ 55,00	R\$ 330.000,00	R\$ 58,33	R\$ 350.000,00
5	TENDA 10M X 8M.	Unidades	15	R\$ 4.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 2.900,00	R\$ 43.500,00	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	R\$ 2.666,67	R\$ 40.000,00
6	TENDA 6M X 8M.	Unidades	75	R\$ 4.200,00	R\$ 315.000,00	R\$ 900,00	R\$ 67.500,00	R\$ 950,00	R\$ 71.250,00	R\$ 2.016,67	R\$ 151.250,00
7	TORRE PI SONORIZAÇÃO	Unidades	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 2.700,00	R\$ 54.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 2.566,67	R\$ 51.333,33
8	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO.	Serviços	25	R\$ 15.000,00	R\$ 375.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 87.500,00	R\$ 10.166,67	R\$ 254.166,67
9	TELÃO DE LED	Serviços	15	R\$ 8.500,00	R\$ 127.500,00	R\$ 8.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 6.500,00	R\$ 97.500,00
10	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM	Serviços	20	R\$ 30.000,00	R\$ 600.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 500.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 23.333,33	R\$ 466.666,67
11	MONITOR (PALCO)	Serviços	20	R\$ 1.250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	R\$ 933,33	R\$ 18.666,67
12	MICROFONES E ASSESSÓRIOS	Serviços	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	R\$ 593,33	R\$ 17.800,00
13	BLACKLINES	Dias	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
14	BLACKLINES 02	Dias	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.933,33	R\$ 19.333,33
15	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO(CARRO SOM)	Horas	750	R\$ 190,00	R\$ 142.500,00	R\$ 160,00	R\$ 120.000,00	R\$ 100,00	R\$ 75.000,00	R\$ 150,00	R\$ 112.500,00
16	SOM DE PEQUENO PORTE, ABAIXO DE 10.000 DECIBÉIS	Serviços	20	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 3.233,33	R\$ 64.666,67
17	SOM DE PEQUENO PORTE, ABAIXO DE 10.000 WATT.	Dias	30	R\$ 15.000,00	R\$ 450.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 114.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 135.000,00	R\$ 7.766,67	R\$ 233.000,00
18	SOM- MINI TRIO, ENTRE 10.000 E 20.000 WATT.	Dias	10	R\$ 6.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00
19	INTERNET EM TEMPO REAL COM INTERFACE INTERATIVA	Serviços	180	R\$ 2.000,00	R\$ 360.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 378.000,00	R\$ 2.600,00	R\$ 504.000,00	R\$ 2.800,00	R\$ 504.000,00
20	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS 01	Serviços	20	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 140.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 140.000,00	R\$ 5.200,00	R\$ 104.000,00
21	BARRACA 3X3 C/ COBERTURA EM LONA PVC C/ TRAMA DE POLIÉSTER	Unidades	80	R\$ 600,00	R\$ 48.000,00	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00	R\$ 7.366,67	R\$ 221.000,00
22	CAMAROTE TAM 5X6 CC/ COBERTURA	Unidades	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00	R\$ 8.100,00	R\$ 243.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00	R\$ 6.733,33	R\$ 202.000,00
23	BANHEIRO QUIMICO	Serviços	285	R\$ 600,00	R\$ 171.000,00	R\$ 380,00	R\$ 108.300,00	R\$ 500,00	R\$ 142.500,00	R\$ 493,33	R\$ 140.600,00
24	GRUPO GERADOR MÓVEL	Unidades	47	R\$ 12.000,00	R\$ 564.000,00	R\$ 4.700,00	R\$ 220.900,00	R\$ 3.500,00	R\$ 164.500,00	R\$ 6.733,33	R\$ 316.466,67
25	GRADE DE ISOLAMENTO	Serviços	1490	R\$ 90,00	R\$ 134.100,00	R\$ 45,00	R\$ 67.050,00	R\$ 35,00	R\$ 52.150,00	R\$ 56,67	R\$ 84.433,33
26	GUARDA CORPO	Metros	190	R\$ 90,00	R\$ 17.100,00	R\$ 40,00	R\$ 7.600,00	R\$ 45,00	R\$ 8.550,00	R\$ 58,33	R\$ 11.083,33
27	AUDIO E VIDEO	Dias	8	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00	R\$ 2.093,33	R\$ 16.746,67
28	JOGOS DE MESA	Unidades	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	R\$ 17,83	R\$ 3.566,67
29	SERVIÇO DE DECORAÇÃO PI EVENTOS DE GRANDE PORTE	Dias	25	R\$ 11.000,00	R\$ 275.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 225.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 250.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 250.000,00
30	FOGOS OUTDOOR, INDPOR	Serviços	15	R\$ 30.000,00	R\$ 450.000,00	R\$ 26.000,00	R\$ 390.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 19.666,67	R\$ 295.000,00
31	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE.	Dias	10	R\$ 20.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 180.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 90.000,00	R\$ 15.666,67	R\$ 156.666,67
32	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	Unidades	4000	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00	R\$ 5,00	R\$ 20.000,00	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00	R\$ 9,00	R\$ 36.000,00
33	TELÃO DE LED 5X3 P12 DE MÉDIA OU ALTA RESOLUÇÃO	Dias	15	R\$ 11.000,00	R\$ 165.000,00	R\$ 5.500,00	R\$ 82.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 67.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 105.000,00
34	TENDA TIPO BBARRACA 3X3	Dias	90	R\$ 600,00	R\$ 54.000,00	R\$ 420,00	R\$ 37.800,00	R\$ 800,00	R\$ 72.000,00	R\$ 606,67	R\$ 54.600,00
35	PALCO 6X4	Dias	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00	R\$ 4.100,00	R\$ 123.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 4.700,00	R\$ 141.000,00
36	PALCO IMPRATICÁVEL 4X4	Dias	60	R\$ 6.000,00	R\$ 360.000,00	R\$ 5.300,00	R\$ 318.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 180.000,00	R\$ 4.766,67	R\$ 286.000,00
37	PALCO JEIESPECIE 20X20	Dias	10	R\$ 65.000,00	R\$ 650.000,00	R\$ 42.000,00	R\$ 420.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 250.000,00	R\$ 44.000,00	R\$ 440.000,00
38	SEGURANÇA ESPECIALIZADA PARA EVENTOS	Dias	300	R\$ 600,00	R\$ 180.000,00	R\$ 220,00	R\$ 66.000,00	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00	R\$ 340,00	R\$ 102.000,00
39	EQUIPAMENTO DE TECÇÃO DE METAL	Dias	300	R\$ 800,00	R\$ 240.000,00	R\$ 350,00	R\$ 105.000,00	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00	R\$ 416,67	R\$ 125.000,00
TOTAL					R\$ 7.614.600,00		R\$ 5.308.950,00		R\$ 4.138.350,00		R\$ 5.687.300,00

Responsável por pesquisa de preço

Responsável por elaboração da planilha